Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01556 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO Nº 407_2023 -  CONTRATOS E ADITIVOS - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 077_2023.

• EXTRATO Nº 409/2023 - AVISO DE SUSPENSÃO- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2023

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1D117CA91F863FEEC1BA66E94F00F5F2

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01556 | Caderno 1

Contrato

EXTRATO Nº 407/2023 – CONTRATOS E ADITIVOS
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

RATIFICAÇÃO E CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 188/2023 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 077/2023 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS, DESTINADOS A
ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA DE JOÃO DOURADO – BAHIA CONFORME PROCESSO
DE CREDENCIAMENTO N°007/2023. CONTRATO Nº IL188/2023-01 - Contratada: PAULO HENRIQUE DE
MIRANDA CAVALCANTE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 33.648.215/0001-72. Valor: R$22.333,00 (vinte e dois
mil, trezentos e trinta e três reais). Fundamento legal: Art. 25 da Lei 8.666/93. Data de Vigência: 29/11/2023 a
29/11/2024. Data de Ratificação: 29/11/2023. Data de assinatura: 29/11/2023. Diamerson Costa Cardoso
Dourado. Prefeito Municipal.

João Dourado, 29 de novembro de 2023.

Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5212CA439DB2F31B2D5EDB8859F4B119

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01556 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 29 de novembro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01556 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

EXTRATO Nº 409/2023
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

A Pregoeira torna público que decide SUSPENDER o certame licitatório referente ao PREGÃO ELETRÔNICO nº
053/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 190/2023- OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO NOVO (XN-
350 ANALISADOR-) PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SALA DE LABORATÓRIO DO HOSPITAL
MUNICIPAL DR. BENEDITO NEY DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA, para revisão do Termo de
Referência, destacando-se que a sessão inicialmente designada para o dia 08/12/2023, às 09h00min, não mais
se realizará na citada data e horário. A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei e os documentos
contendo as alterações serão disponibilizadas no Site www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações e
íntegra do edital no site http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência da Lei
n. 10.024/2019, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario.

João Dourado, 29 de novembro de 2023.

 Diego Cardoso Dourado

Secretário Municipal de Administração

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1D117CA91F863FEEC1BA66E94F00F5F2

		2023-11-29T16:17:49-0300